
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Úvod
	Výměna autoskel
	Čelní sklo
	Zadní sklo
	Boční sklo



	Oprava autoskel
	Řešení pojistných událostí
	Mobilní servis
	Poptávka
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]


[image: ]


					
						 +420 725 965 480 

						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: Logo Glassmont]


[image: Logo Glassmont]

			  

			

						
							
									Úvod
	Výměna autoskel
	Čelní sklo
	Zadní sklo
	Boční sklo



	Oprava autoskel
	Řešení pojistných událostí
	Mobilní servis
	Poptávka
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]


[image: ]


					
						 +420 725 965 480 

						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Potřebujete vyměnit,
nebo opravit autosklo?

 

Profesionální přístup v oblasti autoskel.
Nejezděte, přijedeme.


			

				Kontakty
			

				Nezávazná poptávka
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: Ikona telefonu – Glassmont]


[image: Ikona telefonu – Glassmont]


					
						
						+420 725 965 480

Volejte 24/7


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Naše práce služby


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Naše společnost, se zabývá mobilní opravou a výměnou čelních, zadních, bočních a jiných typů oken, u všech typů vozidel. Máme dlouholeté zkušenosti v oblasti autoskel.


			

			

				
				
				
				
				
				Více informací
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]


[image: ]


					
						Oprava autoskel

						Máme dlouholeté zkušenosti v oblasti autoskel u všech typů vozidel


					

				

			

				 
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]


[image: ]


					
						Výměna autoskel

						Mobilní výměna čelních, zadních, bočních a jiných typů oken, u všech typů vozidel.


					

				

			

				 
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]


[image: ]


					
						Řešení pojistných událostí

						Máte skla připojištěná? Událost za Vás nahlásíme, nemusíte se o nic starat.


					

				

			

				 
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]


[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]

			

				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				O nás Glassmont, mobilní oprava nebo výměna autoskel


			

				
				
				
				
				Naše společnost, se zabývá mobilní opravou a výměnou čelních, zadních, bočních a jiných typů oken, u všech typů vozidel. Máme dlouholeté zkušenosti v oblasti autoskel. Naši mobilní technici používají nejmodernější technologie, které zaručí bezproblémovou péči o Vaše vozidlo.

Na prvním místě, je nabídnout klientovi co nejjednodušší vyřešení problému s autosklem, proto jako jedna z mála firem pracujeme i o víkendu.


			

				
				
				
				
				[image: Mobilní servis – Glassmont]


[image: Mobilní servis – Glassmont]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Jste na prvním místě

Proč si vybrat právě nás?


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]


[image: ]


					
						Mobilní servis

						Realizace na Vámi zvolené adrese a Vámi zvoleném čase.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]


[image: ]


					
						Pracujeme i o víkendech

						Práce o víkendu nám není cizí. Snažíme se vždy klientovi vyjít vstříc.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]


[image: ]


					
						Řešení pojistných událostí

						Máte skla připojištěná? Událost za Vás nahlásíme, nemusíte se o nic starat.


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Poptávka
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				Vyměněných autoskel

			



				
				
				
				
				


				Opravených autoskel

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Mobilní opravy a výměny autoskel provádíme v těchto krajích:





	Jihomoravský kraj
	Vysočina
	Olomoucký kraj
	Zlínsky kraj
	Moravskoslezský kraj
	Středočeský kraj
	Praha



V případě, že se Vaše vozidlo nachází v kraji, který není vyznačený na mapě, je možná realizace výměny autoskla po domluvě.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel | Jihomoravský kraj, Vysočina, Olomoucký kraj, Zlínsky kraj, Moravskoslezský kraj, Středočeský kraj a Praha]


[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel | Jihomoravský kraj, Vysočina, Olomoucký kraj, Zlínsky kraj, Moravskoslezský kraj, Středočeský kraj a Praha]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Naše práce galerie z terénu


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
					
					[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]


[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]

					
				
				


				
					
					[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]


[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]

					
				
				


				
					
					[image: Výměna autoskel – Glassmont]


[image: Výměna autoskel – Glassmont]

					
				
				


				
					
					[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]


[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]

					
				
				


				
					
					[image: Výměna autoskel – Glassmont]


[image: Výměna autoskel – Glassmont]

					
				
				


				
					
					[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]


[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]

					
				
				


				
					
					[image: Mobilní servis – Glassmont]


[image: Mobilní servis – Glassmont]

					
				
				


				
					
					[image: Mobilní servis – Glassmont]


[image: Mobilní servis – Glassmont]

					
				
				


				
					
					[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]


[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]

					
				
				


				
					
					[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]


[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]

					
				
				


				
					
					[image: Výměna autoskel – Glassmont]


[image: Výměna autoskel – Glassmont]

					
				
				


				
					
					[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]


[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]

					
				
				


				
					
					[image: Mobilní servis – Glassmont]


[image: Mobilní servis – Glassmont]

					
				
				


				
					
					[image: Mobilní servis – Glassmont]


[image: Mobilní servis – Glassmont]

					
				
				


				
					
					[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]


[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]

					
				
				


				
					
					[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]


[image: Glassmont – Výměna a oprava autoskel]

					
				
				


				
					
					[image: Řešení pojistných událostí – Glassmont]


[image: Řešení pojistných událostí – Glassmont]

					
				
				





			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Rychlý kontakt

Potřebuji rychle výměnu, nebo opravu autoskla


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
					


 














 Jméno a příjmení
     




 Telefonní číslo
    






 Zpráva
     

 
    








				

			

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Reference

Poskytujeme komplexní
a kvalitní servis


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

Profesionalita
Dan R.
Spokojenost, výborná komunikace, příjemné vystupování, profesionalita, mohu vřele doporučit a děkuji za skvěle, rychle odvedenou práci při výměně čelního skla u svého kabrioleta...





Zkušenost
Peter F.
Moc šikovný a zkušený kluci. Přišli včas, původní sklo špatně přilepené, ale zvládli a nové sklo pasuje, je zarovnáno a krásně je vidět. Jsem spokojen a DOPORUČUJI.





Perfektní domluva
David J.
Technici odvedli skvělou práci. Perfektní domluva, rychlá a kvalitní práce. Doporučuji.





Skvělá domluva
Helena V.
S opravou čelního skla jsem spokojená. Skvělá domluva. Rychlá realizace Vlastně vše tak jak by mělo být. Doporučuji ????





Výborná domluva
Jiří S.
Výborná domluva a rychlá výměna autoskla před domem. Moc děkuji za vaše služby.





Žádná starost
Tomáš Č.
V pátek odpoledne  nahlášeno v pondělí opraveno co víc dodat. Nemusel jsem se o nic starat jen jim zavolat super práce.





Na termín
Rostislav Š.
Domluvili jsme si termín, přijeli, sklo čelní Octavia I vyměnili, staré odvezli. Za mě ok.





Spokojenost
Radka J.
Veliká spokojenost, rychlé jednání, ochota, vstřícnost, určitě doporučuji, moje jasná volba pro případné další služby 🙂





Precizní práce
Václav Š.
Precizní práce a služby včetně zajištění nového skla, které nebylo k sehnání u žádné jiné firmy. Hned druhý den po rozbití bylo opraveno u mne doma. Takhle by to mělo fungovat všude, absolutní spokojenost.





Skvělý přístup
Misus W.
Skvělý přístup, ochota a výborná práce. Dojely ke mě domů a vyměnily behem chvilky, ani jsem nemusela nikam jezdit. Mohu jen doporučit.





Bezproblémové vyřízení
Lu C.
Bezproblémové vyřízení výměny skla přímo na místě, kde potřebujete. Namontováno kvalitní sklo za ani ne hodinu.
Komunikace servisu okamžitá, domluveno v neděli, realizace do dvou dnů, velmi vstřícné a profesionální jednání.





Perfektně odvedená práce
Tatiana J.
Skvělá domluva, perfektně odvedená práce. Rychlost řešení..za mě TOP . A výhoda je že jako zákazník nemusíte nic řešit, vše vyřeší, obvolají za Vás. Děkuji





Super jednání
Aleš H.
Chlapi přijeli ke mě do práce, za hodinku hotovo - chvilku počkat než úplně uschne lepidlo a mohl jsem frčet domů. Super jednání, vstřícnost i kvalita práce.














			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ohodnoťte nás:


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kde nás najdete


			

				
				
				
				
				Jugoslávská 301/4

613 00 Brno-sever


			
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Navigace


			

				
				
				
				
					Úvod
	Výměna autoskel
	Oprava autoskel
	Řešení pojistných událostí
	Mobilní servis
	Poptávka



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]


[image: ]


					
						725 965 480

						Zavolejte


					

				

			

				
				
				
				
				
					[image: ]


[image: ]


					
						725 965 480

						Napište nám na WhatsApp


					

				

			

				
				
				
				
				
					[image: ]


[image: ]


					
						info@glassmont.cz

						Napište nám


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

				Prověřit auto
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Copyright © 2024 Car Glassmont s.r.o. | Vytvořilo reklamní a grafické studio NEO STYLE | Zpracování osobních údajů a cookies  | Cookie Policy (EU) 

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění využívání konkrétní služby, o kterou účastník nebo uživatel výslovně požádal, nebo výhradně pro účely přenosu komunikace prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
			
	



































							
			
	











